soluzioni tra cui poter scegliere; 
Considerato che per le necessità dell’Ente al momento è sufficiente la realizzazione 
del controsoffitto in fibra con quadrotti 60x60 c. bianco effetto malta fina nella zona 
front office e nella sala delle visite mediche per l’importo di € 3.180,00 
(tremilacentoottanta/00); 
Visto il D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici”, all’art. 50 “Procedure per 
l’affidamento” consente di utilizzare per acquisti di forniture e servizi di importo inferiore 
ad € 140.000,00 la procedura di affidamento diretto anche senza previa consultazione